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2018 FT n. 188/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 08/03/2018 07/04/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 ZA821A0B5F 1.100,00 14/05/2018 37
28 10/01/2018 INTERVENTI PER ASSISTENZA E FORMAZIONE 11/05/2018 2018/216
2018 FT n. 2 del CF: 09255101009 AEREDILE - societa a responsabilita 08/03/2018 07/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z801D5967A 1.455,00 06/06/2018 60
29 07/03/2018 limitata unipersonale 05/06/2018 2017/353 F82C1600012000
Interventi di controllo e verifica del velario
2018 FTn. 1 del CF: CSAMRN75A68F839X MARINA CASO 08/03/2018 07/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZBE1ECC43 6.300,00 14/06/2018 68
31 02/01/2018 Revisione e redazione di n. 50 didacsalie e n. 5 testi 14/06/2018 2017/360 F82C1600002000
introduttivi di sezione per le sculture e i mosaici delle gallerie
del | e Il piano
2018 FTn. 11/FE del CF: 02382120588 SAET S.P.A. 08/03/2018 01/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z881C5B1BA 1.020,06  06/06/2018 66
33 01/03/2018 Realizzazione impianto rete dati Centro Stella prima fase in 05/06/2018 2017/351 F87H1600003000
Palazzo Altemps SAL n. 3 e Ultimo
2018 FTn. 10/FE del  CF: 02382120588 SAET S.P.A. 08/03/2018 01/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z881C5B1BA 10.654,48 06/06/2018 66
34 01/03/2018 Realizzazione impianto rete dati Centro Stella prima fase in 05/06/2018 2017/350 F87H1600003000
palazzo Altemps SAL n. 2
2018 FT n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 08/03/2018 28/02/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 4.160,00  06/06/2018 98
35 4_18 del Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 06/06/2018 2017/354
28/02/2018 esecuzione dei lavori - Cry pta Balbi
2018 FTn. 11 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 08/03/2018 07/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZC81B7944D 1.750,00 06/06/2018 60
36 23/02/2018 Manutenzione area verde Rif. INC. n. 4798 dell’11/10/2016 06/06/2018 2017/355 F82C 1500006000
2018 FT n. FATTPA CF: DCMCLN59A59H501L CAROLINA DE CAMILLIS 08/03/2018 20/02/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z611AD582E 14.250,00  30/05/2018 99
37 3_18 del PROGETTAZIONE ILLUMINOTECNICA E DIRETTORE 30/05/2018 2017/346 F82C1600024000
20/02/2018 OPERATIVO TERME DI DIOCLEZIANO
2018 FT n. FATTPA CF: DCMCLN59A59H501L CAROLINA DE CAMILLIS 08/03/2018 16/02/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z0C1A9A89C 12.350,00  30/05/2018 103
38 2_18 del DIRETTORE OPERATIVO CON FUNZIONI DI SUPPORTO 30/05/2018 2017/345 F89J1600017000
16/02/2018 SPECIALISTICO PER GLI ASPETTI ILLUMINOTECNICI
2018 FT n. FATTPA CF: DCMCLN59A59H501L CAROLINA DE CAMILLIS 08/03/2018 15/02/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZB01B6DD59 14.560,00  30/05/2018 104
39 1_18 del DIRETTORE OPERATIVO CON COMPITI DI REVISIONE E 30/05/2018 2017/344 F86J1500010000
15/02/2018 RINNOVAMENTO PROGETTUALE DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE
2018 FT n. FATTPA CF: CCRDRD83S17H501X Edoardo Cecere 08/03/2018 13/02/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZEO1C553CA 1.470,00 30/05/2018 106
40 1_18 del COORDINAZIONE DELLA SICUREZZA IN FASE DI 30/05/2018 2017/347 F86G1600011000
13/02/2018 PROGETTAZIONE TERME DI DIOCLEZIANO
2018 FT n. E-029/2018 CF: MTCLGUB6E06H501X AMATUCCI LUIGI 12/03/2018 31/03/2018 2018-21013-1.03.02.09.004-1 72265956D8 20.056,58 06/06/2018 67
49 del 01/03/2018 04/06/2018 2018/227
2018 FT n. E-028/2018 CF: MTCLGUBGE06H501X AMATUCCI LUIGI 12/03/2018 31/03/2018 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7226566EE7 20.056,58 06/06/2018 67
50 del 01/03/2018 04/06/2018 2018/226
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2018 FT n. FATTPA CF: NTLMRA60T28H501D Mario Nataletti 12/03/2018 11/03/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z551F4FD84 33.880,79  06/06/2018 87
51 1_18 del Restauro specialistico infissi in legno SAL UNICO 05/06/2018 2017/349 F82C1600012000
11/03/2018
2018 FT n. 2PA del CF: 07288500585 Studio DDM architetti associati 27/03/2018 26/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z741A9A449 2.454,40  03/04/2018 -23
107 21/03/2018 Coordinamento della sicurezza D.Lgs. 81/2008 03/04/2018 2017/305 F89J1600017000
2018 FT n. 04/PA/2018 CF: BRGDNL70M66G791Y BORGESE DANIELA 28/03/2018 27/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z7B1AD5467 13.872,00  03/04/2018 -24
110 del 19/03/2018 COLLABORAZIONE E ASSISTENZA ALLA DL PER LA 29/03/2018 2017/301 F82C 1600024000
MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO DELLE
GRANDI AULE - TERME DI DIOCLEZIANO - MNR
2018 FT n. 29 del CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 29/03/2018 27/09/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 682891461A 66.114,50  03/04/2018 188
111 27/09/2017 Interventi conservativi e di recupero 29/03/2018 2017/296 F89J1600017000
2018 FT n. 40 del CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 29/03/2018 15/12/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 682891461A 74.945,93  03/04/2018 109
112 15/12/2017 Interventi conservativi e di recupero 29/03/2018 2017/297 F89J1600017000
2018 FT n. FATTPA CF: 11326721005 OLO.studio srl 29/03/2018 28/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z7F1D517BA 1.000,00  03/04/2018 -25
113 3_17 del Restauro ambienti del Teatro 29/03/2018 2017/74 F86G1500030000
11/10/2017
2018 FT n. 34 del CF: 04437251004 PROGETTO ARTISER DI DEL VICO 29/03/2018 11/10/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 2.480,00 03/04/2018 174
114 11/10/2017 CLAUDIO E MICHELI MARCO SNC 29/03/2018 2017/298
FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 3 STENDARDI
2018 FT n. 07/PA/2017 CF: MLBRLS72H69Z107R MILBURN ERIKA LOUISA 29/03/2018 11/11/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z8A1D60DD9 1.164,00  03/04/2018 143
115 del 12/10/2017 Traduzioni Apparati Didascalici 29/03/2018 2017/299 F86G1600028000
2018 FT n. 08/PA/2017 CF: BRGDNL70M66G791Y BORGESE DANIELA 29/03/2018 28/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZAA1453357 9.100,00  03/04/2018 -25
116 del 24/11/2017 COLLABORAZIONE E ASSISTENZA ALLA DL PER LA 29/03/2018 2017/300 F86G1500012000
MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO DELLE
GRANDI AULE - TERME DI DIOCLEZIANO - MNR
2018 FT n. E-113/2017 CF: MTCLGU66E06H501X AMATUCCI LUIGI 03/04/2018 19/11/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZBC1B4682E 17.778,80  03/04/2018 135
117 del 20/10/2017 Lav ori ristrutturazione impianti SAL n. 1 03/04/2018 2017/302 F86G1600029000
2018 FT n. 6PA del CF: 07288500585 Studio DDM architetti associati 03/04/2018 03/05/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z741A9A449 2.454,40  03/04/2018 -30
118 28/09/2017 Coordinamento della sicurezza D.Lgs 81/2008 03/04/2018 2017/303 F89J1600017000
2018 FTn. 1 del CF: 07288500585 Studio DDM architetti associati 03/04/2018 03/05/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZT741A9A449 2.456,40  03/04/2018 -30
119 04/01/2018 Coordinamento della sicurezza D.Lgs. 81/2008 03/04/2018 2017/304 F89J1600017000
2018 FT n. Fatt 26 del CF: 05808031008 SITES S.R.L. 03/04/2018 03/05/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 6949800463 20.625,16  03/04/2018 -30
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120 17/10/2017 Lav ori per impianto di controllo dei parametri igrometrici locali 03/04/2018 2017/306 F86G1500059000
piano primo angolata Via dei Gigli D oro Vic dei Soldati presso
il MNR di Pal. Altemps rep. 2612 del 20/04/2017
2018 FT n. 57 del CF: 07937450729 INNOVATEC SOCIETA' A 05/04/2018 05/05/2018 2018-21013-1.10.05.04.001-1 Z2B1970E01 2.847,13  05/04/2018 -30
131 12/03/2018 RESPONSABILITA' LIMITATA 05/04/2018 2018/208 F86G1500059000
Interessi e spese legali Decreto Ingiuntivo n. 1167-2018 del
12-01-2018 REG 843-2018
2018 FT n. FATTPA CF: CCTMLN82D69H501V EMILIANA CICIOTTI 05/04/2018 14/11/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z8115FA340 8.910,00 05/04/2018 142
132 2_17 del Coordinatore della sicurezza DPR 642-72 art. 6 05/04/2018 2017/307 F86G1500116000
14/11/2017
2018 FTn. 11.2017 del CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 05/04/2018 31/10/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZE218C398A 11.800,00  05/04/2018 156
133 31/10/2017 Servizio di nolo e manutenzione apparecchiature tecnologiche 05/04/2018 2017/308 F86G1500142000
2018 FTn. FatPAM7 CF: NTLMRA60T28H501D Mario Nataletti 05/04/2018 05/05/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZE61AE0646 181,56  05/04/2018 -30
134 del 22/10/2017 Lav ori di restaura specialistico SAL - Finale 05/04/2018 2017/309 F82C1500005000
2018 FT n. 00052-E del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 09/04/2018 21/12/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z281DE81CD 4.911,11 09/04/2018 109
135 21/11/2017 S.r.l. 09/04/2018 2017/310 F86G1500015000
Fornitura e installazione Kit per teche
2018 FTn. E-111/2017 CF: MTCLGUBBE06H501X AMATUCCI LUIGI 02/05/2018 19/11/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z0F15C4320 14.589,25  02/05/2018 164
136 del 20/10/2017 Lav ori di ampliamento e allestimento alto S-O sezione 02/05/2018 2017/333 F86G1500038000
protostoria-terme di Diocleziano SAL Unico
2018 FTn. E-112/2017 CF: MTCLGUBBE06H501X AMATUCCI LUIGI 02/05/2018 19/11/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z0OF 15C4320 73,31 02/05/2018 164
137 del 20/10/2017 Lav ori di ampliamento e allestimento lato S-O sezione 02/05/2018 2017/334 F86G1500038000
protostoria terme di Diocleziano SAL Finale
2018 FT n. FATTPA CF: 04689441006 M.C.M. srl 02/05/2018 16/12/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z691D31DC2 9.525,00 02/05/2018 137
138 10_17 del Adeguamento segnaletica 02/05/2018 2017/335 F82C1600012000
16/11/2017
2018 FT n. 44PA del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 02/05/2018 01/06/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z541DFA322 20.800,00 02/05/2018 -30
139 19/12/2017 Palazzo Altemps fornitura di 45 cornici di varie dimensioni in 02/05/2018 2017/336 F86G1600028000
legno con vetro antiriflesso
2018 FT n. 695/F-M del CF: 05006900962 Zucchetti Spa societa” ad azionista unico 04/05/2018 31/01/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 ZB01FD192F 5.065,20 14/05/2018 103
140 12/12/2017 Canone annuale d'abbonamento 04/05/2018 2018/211
2018 FT n. 00056-E del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 04/05/2018 08/01/2018 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z7A212FFA8 3.375,00 14/05/2018 126
141 07/12/2017 S.r.l. 04/05/2018 2017/102
2018 FTn. 18013 del CF: 06051881008 Women at Work s.r.l. 04/05/2018 03/06/2018 2018-21013-1.03.02.12.003-1 ZA4214BE4AE 4.052,00 14/05/2018 -20
142 12/02/2018 Servizio di supporto specialistico all'ufficio ragioneria e 04/05/2018 2018/248

bilancio
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2018 FTn. 18-204143 CF: 03105300101 Qui!Group Spa 04/05/2018 03/05/2018 2018-32003-1.01.01.02.002-2 6028447FD3 9.934,74 14/05/2018 11
143 del 03/04/2018 04/05/2018 2018/213
2018 FT n. 30-PA-2017 CF: 04134301003 CELSI SRL 07/05/2018 06/06/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 7106334C52 26.785,29 14/05/2018 -23
144 del 30/11/2017 Roma- P.zzo Massimo - Lavori di interventi conserv ativi e di 07/05/2018 2017/338 F82C1600002000
recupero SAL n. 1
2018 FT n. 187/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 11/05/2018 10/06/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z612IA0BD8 550,00  14/05/2018 -27
145 10/01/2018 INTERVENTI PER ASSISTENZA E FORMAZIONE 11/05/2018 2018/215
2018 FT n. 186/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 11/05/2018 10/06/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z2421A0BI7 550,00  14/05/2018 -27
146 10/01/2018 INTERVENTI PER ASSISTENZA E FORMAZIONE 11/05/2018 2018/214
2018 FT n. 2002/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 11/05/2018 10/06/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z8A1D804D4 1.532,16 14/05/2018 -27
147 16/11/2017 PA DIGITALE CANONE SERVIZIO ASP DA 01-01-2017 A 31- 11/05/2018 2018/249
03-2017
2018 FT n. 1674/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 14/05/2018 13/06/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 ZA61FBF63B 1.532,19 14/05/2018 -30
148 15/09/2017 CANONE SERVIZIO ASP DA 01-06-2017 A 31-08-2017 14/05/2018 2018/217
2018 FT n. 2001/5 del CF: 06628860964 PA Digitale s.p.a. 14/05/2018 13/06/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z8A1D804D4 700,00 14/05/2018 -30
149 16/11/2017 SERVIZI ASP - ADDEBITO PER ATTIVAZIONE VALORI UNA 14/05/2018 2018/218
TANTUM
2018 FT n. 03/18 del CF: 12559441006 PINETO APPALTI SRL 17/05/2018 16/06/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z961DDBA0S 3.500,00 22/05/2018 -25
150 31/01/2018 MANUTENZIONE VERDE MUSEO NAZIONALE ROMANO 22/05/2018 2017/341
PALAZZO ALTEMPS CODICE IPA CM6LOG
2018 FT n. FATTPA CF: 05661671007 E.R.A. SRL 22/05/2018 20/12/2017 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z4020128B0 3.395,00 22/05/2018 153
151 14_17 del Lavoro di manutenzione tendaggi esterni 22/05/2018 2017/342 F82C1600012000
20/12/2017
2018 FTn. F/EN.O1 CF: 05594760588 R.O.M.A. CONSORZIO - restauro opere e 23/05/2018 22/06/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z6B1D6705D 24.483,25  28/05/2018 -25
152 del 24/01/2018 manuf atti artistici 23/05/2018 2017/343 F82C1600012000
Restauro specialistico degli affreschi
2018 FTn. 72 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 28/05/2018 30/04/2018 2018-32003-1.03.01.02.999-2 Z3922DD5EE 3.900,00 28/05/2018 28
153 26/03/2018 28/05/2018 2018/219
2018 FTn. 33 del CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 28/05/2018 28/04/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D22DD8C7 2.000,00 28/05/2018 30
154 28/03/2018 28/05/2018 2018/220
2018 FT n. 63 del CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 28/05/2018 22/06/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D22DD8C7 4.800,00 28/05/2018 -25
156 22/05/2018 28/05/2018 2018/221
2018 FT n. FATTPA CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 30/05/2018 29/06/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 26922DD815 37.000,00 30/05/2018 -30
157 11_18 del 30/05/2018 2018/222
21/03/2018
2018 FTn. E-026/2018 CF: MTCLGUBBE06H501X AMATUCCI LUIGI 04/06/2018 30/03/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 ZC72241E84 6.850,00 06/06/2018 68
158 del 28/02/2018 04/06/2018 2018/223
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2018 FTn. E-016/2018 CF: MTCLGUBBE06H501X AMATUCCI LUIGI 04/06/2018 03/03/2018 2018-21013-1.03.02.09.004-1 72265956D8 20.056,58 06/06/2018 95
159 del 01/02/2018 04/06/2018 2018/224
2018 FTn. E-015/2018 CF: MTCLGUBBE06H501X AMATUCCI LUIGI 04/06/2018 03/03/2018 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7226566EE7 20.056,58 06/06/2018 95
160 del 01/02/2018 04/06/2018 2018/225
2018 FTn. 144/E del  CF: 05187291009 CONTROLSECURITY Sistemi di Sicurezza 04/06/2018 20/12/2017 2017-21013-1.03.02.09.004-1 Z0F2028837 8.297,14  06/06/2018 168
161 20/12/2017 S.r.l. 04/06/2018 2017/313
Manutenzione ordinaria Cry pta Balbi Periodo 16-10-17 al 30-11-
2017
2018 FTn. 13/FE del CF: 02382120588 SAET S.P.A. 05/06/2018 19/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z881C5B1BA 159,89  06/06/2018 48
162 19/03/2018 Realizzazione impianto rete dati Centro Stella prima fase in 05/06/2018 2017/352 F87H1600003000
Palazzo Altemps SAL finale
2018 FT n. 08 del CF: NRDNDR77P10H501A Andrea Nardiello 06/06/2018 06/07/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZD11681337 2.947,24  06/06/2018 -30
163 29/05/2018 Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione dei lav ori 06/06/2018 2017/356 F86G1500014000
Palazzo Massimo
2018 FT n. FEOO1 del CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L.S. 06/06/2018 06/07/2018 2018-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 22.250,00 06/06/2018 -30
164 30/04/2018 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI APRILE 2018 06/06/2018 2018/228
2018 FTn. FEOO2 del CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L.S. 06/06/2018 06/07/2018 2018-21013-1.03.02.13.002/A-1 Z3E2342EEF 31.500,00 06/06/2018 -30
165 03/05/2018 FORNITURA MATERIALI IGIENICO SANITARI 06/06/2018 2018/229
2018 FT n. 7/PA del CF: CPTLGU60M12F 125J Luigi Caputo 08/06/2018 08/06/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 ZD11AD2016 10.400,00 14/06/2018 6
166 02/01/2018 Direttore operativo con funzione di supporto specialistico per 08/06/2018 2017/357 F89J1600017000
gli aspetti contabili - Terme di Diocleziano
2018 FT n. 2018200194 Citta di Roma Metronotte s.c. 13/06/2018 26/04/2018 2018-21013-1.03.02.13.001-1 ZAD22C75D5 24.631,75  14/06/2018 49
167 del 26/03/2018 13/06/2018 2018/230
2018 FT n. 2018200195 Citta di Roma Metronotte s.c. 13/06/2018 26/04/2018 2018-21013-1.03.02.13.001-1 ZAD22C75D5 24.631,75  14/06/2018 49
168 del 26/03/2018 13/06/2018 2018/231
2018 FT n. 2018200402 Citta di Roma Metronotte s.c. 13/06/2018 17/06/2018 2018-21013-1.03.02.13.001-1 Z3A239CC34 24.631,75 14/06/2018 -3
169 del 17/05/2018 13/06/2018 2018/232
2018 FT n. 2018200403 Citta di Roma Metronotte s.c. 13/06/2018 17/06/2018 2018-21013-1.03.02.13.001-1 ZEA239CC9%4 24.631,75 14/06/2018 -3
170 del 17/05/2018 13/06/2018 2018/233
2018 FT n. 2018200481 Citta di Roma Metronotte s.c. 13/06/2018 30/06/2018 2018-21013-1.03.02.13.001-1 Z73239CCDC 24.631,75 14/06/2018 -16
171 del 31/05/2018 13/06/2018 2018/234
2018 FT n. 178 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 14/06/2018 14/07/2018 2018-32003-1.03.02.07.006-2 ZAE21EQOF 28 12.400,00 14/06/2018 -30
172 09/03/2018 14/06/2018 2018/235
2018 PA n. 25 del CF: MGLNCL67R27L2190 PROF. MIGLIETTA NICOLA, Ph.D 20/06/2018 20/07/2018 2017-32002-1.03.02.01.008-2 8.196,72  25/06/2018 -25
173 14/06/2018 Compenso prof essionale relativ o alla carica di revisore dei 13/06/2018 2017/323
conti anno 2017 prof. Nicola Miglietta
2018 FT n. 640/2018 CF: 11861041009 Alkimie srl 20/06/2018 20/07/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 6.350,50 25/06/2018 -25




Museo Nazionale Romano

Codice Fiscale :

97902780580
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
174 del 10/05/2018 VENDITA 22/06/2018 2018/236
2018 FT n. FATTPA CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 20/06/2018 20/07/2018 2018-21013-1.03.02.02.005-1 ZT72234F5AC 24.500,00 25/06/2018 -25
175 24_18 del 22/06/2018 2018/237
22/05/2018
2018 FT n. 102 del CF: 02760810982 CMP LINK SRL 22/06/2018 22/07/2018 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z1F215E8CC 2.940,00 25/06/2018 -27
176 09/03/2018 INSTALLAZIONE DEI TERMINALI DI RILEVAZIONE 22/06/2018 2018/238
PRESENZE PER IL SISTEMA EUROPAWEB
2018 FT n. FATTPA CF: DVCMSM47C06H501V Massimo de Vico Fallani 22/06/2018 22/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z141B8B31B 3.960,00 25/06/2018 64
177 1_18 del Direttore operativo e progettista con funzioni di supporto 22/06/2018 2017/361 F86G1600000000
23/03/2018 specialistico
2018 FT n. FATTPA CF: LTNMSM66R08H501R Massimiliano Latini 25/06/2018 25/07/2018 2018-21013-1.03.02.12.003-1 Z8022B900A 8.000,00 25/06/2018 -30
179 2_18 del 25/06/2018 2018/240
25/06/2018
2018 FTn. 17-PA-2018 CF: 04134301003 CELSI SRL 25/06/2018 25/07/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 661694079F 28.307,43  25/06/2018 -30
181 del 22/06/2018 Roma-M.N.R. Terme di Diocleziano-Adeguamento per la 25/06/2018 2017/362 F86G1500116000
sicurezza ex digs 81/2008 Celsi SAL n. 2
2018 FTn. 11-PA-2018 CF: 04134301003 CELSI SRL 25/06/2018 25/07/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 661694079F 473,33  25/06/2018 -30
182 del 12/04/2018 Roma - Terme di Diocleziano - Interventi di adeguamentoper 25/06/2018 2017/363 F86G1500116000
la sicurezza (D.Lgs. 81/08) Celsi sal finale
2018 FTn. 07-PA-2018 CF: 04134301003 CELSI SRL 25/06/2018 25/07/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 7106334C52 25.985,38  25/06/2018 -30
183 del 04/04/2018 Roma - M.N.R. Palazzo Massimo alle Terme - Interv enti 25/06/2018 2017/330 F82C1600002000
conservativi e di recupero sal n. 2
2018 PA n. FATTPA CF: GRMPLA76A64H501Y paola agrimi 25/06/2018 10/04/2018 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 Z6415C5BFF 2.912,00 25/06/2018 76
184 1_18 del coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed 25/06/2018 2017/365 F86GI1500038000
11/03/2018 esecuzione
TOTALE --> 934.002,81

Indice di tempestivita dei pagamenti: 45,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




